
Autora vārds, uzvārds Nosaukums

Jānis Jerofejevs “Varonis mans” Viktorija Zaščerenko 24,17

Sergejs Uzuns «Слaбо?» E.Mirzojana 31,67

M. Zālīte “Dzīvo ar Latviju, elpo ar Māra Laganovska 28,33

J. Klīdzējs “Cilvēka bērns” Māra Laganovska 32,00

Ojārs Vācietis "Viens pats" Natella Safronova 35,33

Viktors Dragunskis "Viņš dzīvs un spīd" Natella Safronova 37,50

Rainis “Sasistā krūze” Ilze Graudiņa 28,50

I.Pivovarova “О чем думает моя голова” Olga Švecova 28,33

Jāzeps Osmanis Pirāts vannā Ludmila Stančika 25,83

Aleksandrs Čjornijs Foksa Miki dienasgrāmata Ludmila Stančika 37,33

Jāzeps Osmanis  “Zvaigznītes” 29,67

В.Драгунский 'Если  бы я был взрослым'' 35,50

V.Lukss LASĪT JĀPROT! Ieva Paulauska 30,00

I.Zandere ZAĶA DOMAS 25,33

Laimonis Vāczemnieks Puika, valdies! 43,33

Imants Ziedonis Zaļā pasaka 43,67

Aivars Neibarts “Cirks” Beata Bērziņa

Imants Ziedonis “Uz pasaka” Beata Bērziņa

Guntars Račs “Vienkāršas lietas” 39,00

Juris Zvirgzdiņš  “Mūsu Latvija” 39,00

Maija Laukmane “Līdzi nāk” Kristīne Šironova 34,00

Evija Gulbe, Linda Lošina “Paslēpes” Kristīne Šironova 33,33

Autors nezināms “Mūsu Latvija” Ruta Mita 35,17

Māra Zālīte "'Tango un Tūtiņa ciemos." Ruta Mita 37,00

II

III

I

II

II

Rīgas skolēnu skatuves runas konkurss

2. kārta rajonu/ priekšpilsētu līmenī

2019. gada 5. martā

2.-3. klašu grupa

ŽŪRIJAS PROTOKOLS

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA

36,08 II

Nepiedalījās

43,50

33,67

39,00

31,58 II

32,58

27,67

30,17 II

36,42 II

28,42 III

Vērtējums
Iegūtā 

pakāpe 

27,92 III

6

2.

5

2.

Jegors Drigo Rīgas 21. vidusskola

Diāna Trauberga

8 Kristīne Klētniece-Sika

Žanna Žvīgule
Privāta vidusskola 

"Klasika"

2 3.b

Roberts 

Straujais
Rīgas 49. vidusskola 3.

Gustavs 

Girvaitis

3

1 Kira Ždanova Rīgas 63. vidusskola 3.c

 Inese Eilande

Rīgas Juglas vidusskola

Marks Gorkins

4 Rīgas 80. vidusskola

Rainers 

Ispodkins

7

Skolotāja vārds, uzvārds

Repertuārs

Maksims 

Uškacs

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola

Rīgas 74. vidusskola 3.

Rīgas Teikas vidusskola

3.

Samanta 

Šiļčenko

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde

3.a

Klase

2.a

Rīgas 84. vidusskola 3.a

2.

Inta Filatova10

Privātā sākumskola 

“Namiņš”

9
Gustavs 

Grīnbergs

11

Sofija Šroma
Rīgas Purvciema 

vidusskola
2.d12



Rainis “Mazais brālītis un maizīte” A.Romanova, J.Beļajeva 35,17

G.Osters
“Kā Petjka-mikrobs glāba 

dzimto lāsi”
A.Romanova, J.Beļajeva 37,00

I.Zandere "Skolotāju pilsēta" Rūta Kānīte 35,67

I.Ziedonis "Pelēkā pasaka" Rūta Kānīte 33,00

Jānis Peters „Es uzzīmēju....” Z.Mišņakova 30,50

Latviešu tautas pasaka „Pieci kaķi” Z.Mišņakova 31,17

Ieva Samauska Ziema 33,67

L.Stumbre Sēņu sieva satiek pūcīti. 35,33

Antons Bārda ‘’Es brīnos’’ Veronika Golubicka 29,17

Fragments no Ievas 

Vecenānes grāmatas 

‘’Vectētiņš Antoniņš un mēs’’

‘’Pirmreizība’’ 34,50

Māris Čaklais “Māja” Jeļena Trusova 25,33

Imants Ziedonis “Dzeltenā pasaka” Jeļena Trusova 27,33

Nezināms „Vecmāmiņai no mazmeitas” Jeļena Žuromska 36,67

Inese Zandere Fragments no grāmatas „Zirgā” Ināra Mitkus 36,67

D.Kaže Neizteiktā vēlēšanās Indra Lintiņa-Lučka 38,00

E.Ekziperī Fragments no “Mazais princis” 39,17

Inese Zandere „Dziesmiņa par skolas somu” Tatjana Kozika 31,00

      Pēc Jāņa Petera „Dzimtā zeme”
Jeļena Lapurina/ Anna 

Bundža
32,00

Alberts Kronenbergs “Luteklītis” Natālija Jakovļeva 32,67

Imants Ziedonis “Dzintarainā Natālija Jakovļeva 34,67

Svetlana Jegorova „Kino” Ingrīda Rimšāne 37,17

Tia Selli
„Mia, mammas dārgumiņš” 

(fragments) 
Ingrīda Rimšāne 37,17

Ņina Bata (Нина Бать) “Kaimiņiene” («Соседка») Nataļja Minajeva 38,33

Juris Zvirgzdiņš “Rīgā, kādu nakti” Inita Poļaka 37,17

Maris Čaklais
"Uz zemeslodes zem saules…" 

(interpretācija)
    Ināra Stepanova 38,17

Irina Pivovarova "Kā mani mācīja mūzikai" Natālija Naibauere 40,67

II

II

II

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA

II

II

II

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA

39,42 II

37,75

31,50 II

33,67 II

37,17 II

26,33 III

36,67 II

38,58 II

34,33

30,83

34,50

31,83

36,08

Ērika 

Kovaļenko

Rīgas Lietuviešu 

vidusskola
2.23

13

2.

3.

Rīgas 72. vidusskola

2.

Vsevolods 

Romanovs
Rīgas 88. vidusskola

3.

3.b

3.b

Rīgas Zolitūdes 

ģimnāzija

2.a

24 Marks Krošs 

25 Alisa Lipska

Ance Urlovska Rīgas 6. vidusskola 3.a

Bruno 

Gavronskis

Darjana 

Krotova

Rīgas speciālā 

internātpamatskola

3.b

2.c

2.

Elīza Reboka
Rīgas Pļavnieku 

pamatskola

Viktorija Jurķe Rīgas 92. vidusskola 3.b

Rīgas 95. vidusskola

17
Andreja Pumpura Rīgas 

11. pamatskola

Rīgas 51. vidusskola

20

Milena Jaškule

Milāna Frolova

Deniss Saulīte

19

14

Laura Kalvāne Rīgas 93. vidusskola

15

16

18

21
Rīgas Austrumu 

vidusskola

22

Iluta Grudule



Kārlis Kazāks „Augšup” Reinis Vējiņš

Māra Zālīte „Cukurmaize” Reinis Vējiņš

Māra Cielēna “Valoda” 32,67

Kārlis Dzirkalis fragm. "Latvijas karoga vēsture" 33,00

Rainis Sunītis mācībā 28,50

Latviešu tautas teika Kā saule radusies 29,17

P.Brūveris “Kur” 38,00

Ž.Ezītis “Platmale” 41,17

Astrīda Ivaska "Cik, cik, cik?" Aina Dzene 36,33

Latviešu tautas pasaka "Zelta zirvis" Vecāki 38,33

Anda Dēliņa „Pasakainie bērnības stāsti” 31,33

Juris Zvirgzdiņš „Mūsu Latvija” 31,00

Māra Cielēna Zemeslode Rudīte Putāne 33,67

Haralds Vanags Gaismas pils Rudīte Putāne 34,00

Arvīds Skalbe ‘’Baltie bērzi’’ Diāna Jeļecka 26,67

Mihails Prišvins ‘’Zolotoj lug’’ Anžella Dundure 23,67

Rainis “Kaķenīte” Inga Gribuška 28,33

Imants Ziedonis “Baltā pasaka” Inga Gribuška 27,00

Laimonis Vāczemnieks Puika, valdies! Diāna Lediņa 37,00

Margarita Stāraste Zīļuks Tatjana Panova 39,67

Pēteris Brūvers “Baltais kaķis, melnais kaķis” Valentīna Locika

Imants Ziedonis “Kroko un Dils””
Jeļena Dobrinska-

Kļitončika

J.Osmanis "Debesbraukšana" Irēna Bauma 46,17

Ž.Ezītis "Platmale" 45,83

Uldis Auseklis "Apaļa ir saule" Māra Rudzgaile 41,00

Viks "Sarežģītais Zvirbulēns" Māra Rudzgaile 40,17

V. Vijolīte Zilās vizbulītes Ilze Opmane 33,67

Ilmārs Ziemanis  Peļķīte 36,33

Arvīds Grigulis "Lielīgais zvirbulis" 35,50

Anna Sakse "Pasaka par Ķirsi" 39,33

Nepiedalījās 

KURZEMES RAJONS

CENTRA RAJONS

28,83

Nepiedalījās

40,58

35,00

37,42

I

II

II

46,00

II

II

II

III

A

27,67 III

38,33 II

33,83

25,17

37,33

31,17

32,83 II

III

39,58 II

31 Elīna Viljama
Privātā vidusskola 

„Patnis”

Anna 

Zeļenkova

2.

26 Sintija Zepa
Bērnu un jauniešu 

centrs „Altona”
3.

33

28

34

32

Rīgas Mūzikas 

internātvidusskola

Ziemeļvalstu ģimnāzijaLuīze Sīle

2.

2.a

Valentīns Grigs  

 
Rīgas 40. vidusskola

Kārlis 

Strēlnieks

Karolīna Zotiņa

2.a

Robins Ziņģis
Rīgas Centra  

humanitārā vidusskola
3.

Ilya Lerman Rīgas 34. vidusskola 2.a

Rīgas Valda Zālīša 

sākumskola

3.b

2.

Rīgas 71. vidusskola

Aksels Putniņš

3.

Katrīna Krauze Iļģuciema vidusskola

Roberts 

Ritenbergs
Rīgas 33. vidusskola

2. 

Rīgas Daugavgrīvas 

vidusskola

Sabīne Kasparsone

3.c

3.

Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola

Sofija Šānti 

Derringa

30
Marta Dita 

Baumgarte

Gunta Mazure29

35

27

38

40

39

37

Katrīna Vorobjova

Elita Mūrniece

Ļudmila Groznova

Āgenskalna 

sākumskola
3.

3.b

36

Ēriks 

Meiersons

Rīgas Igauņu  

pamatskola



Valdis Lukss “Pie tāfeles” 33,33

Dina Balode
Fragments no grāmatas 

“Mīlestības grāmata”
33,00

Jānis Baltvilks “Krāsas” Sergii Korotkov 32,00

N.Noskovs “Nezinīša piedzīvojumi” (krievu Sergii Korotkov 38,33

Kārlis Kazāks Krāsas Sandra Briede 29,83

Fabula "Lapsa un vīnogas" 31,67

Boriss Zahoders "Моя Вообразилия" Tatjana Pīlāce 38,00

Pēc Mirdzas Kļavas "Akmens ceļa malā" Zeltīte Šmite 38,67

Pēteris Sils Žagatas Maija Žunda 37,33

Dzidra Rinkule - Zemzare  Draudzības spēks 39,33

Vilis Plūdonis “Pūpoliņi” Ludmila Tkačenko 31,67

Imants Ziedonis “Dzintarainā pasaka” Ludmila Tkačenko 32,33

Uldis Auseklis Visu nakti karo peles Egita Ķirsone 37,67

Indra Sproģe
Fragments no grāmatas “Māci 

mani, Degunlāci”
Egita Ķirsone 39,33

A. Grigulis Pirmā svītriņa Inesa Iļčenko 31,67

I. Pivovarova Kaut 38,00

Ojārs Vācietis Viens pats Aleksandrs Danemanis

Imants Ziedonis Pelēkā pasaka Aleksandrs Danemanis

38,50 II

34,83 II

Nepiedalījās

ZIEMEĻU RAJONS

II

38,33 II

32,00 II

38,33

30,75 II

33,17

35,17

II

II

44
Kristina 

Šeluhina

3.43

Amēlija Nosko

46
Emilija 

Šmitenberga
Rīgas 10. vidusskola 3.b

3.a

Rīgas 13. vidusskola

45 Mķelis Priedītis Rīgas 28. vidusskola

2.b

Jānis Salmiņš
Rīgas Jāņa Poruka 

vidusskola
2.b

Rīgas 22. vidusskola

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

3.a

Serafims 

Čuikovs
Rīgas 46. vidusskola

3.a

3.b

47

Roberts 

Kārkliņš
Ligita Ādamsone

Evelīna Marija 

Ivanova 
Rīgas 31. vidusskola

42

41

48

Aleksandra 

Savicka
Puškina licejs 2.b49


